

Przedmiar:

Poz. 90 – powinno być 2 a nie 5
poz. 88 powinno być 4 a nie 7
poz. 85 powinno być 2 a nie 4
poz. 78 i 79 sztuk 1 a nie 3
poz. 77 powinno być 1 a nie 3

informacja uzupełniająca:

proszę przyjąć montaż demontaż istniejącej infrastruktury elektrycznej jak i systemu oświetlenia awaryjnego oraz systemu DSO – istniejącego, jak również oprawy oświetleniowe w ilości sztuk 20 ledowych do pomieszczeń o powierzchni 20 m² dwa pomieszczenia oraz pomieszczenie o powierzchni 80 i wysokości do 6m